国富町移住検討支援利用申請書
年　　月　　日

国富町長　中別府　尚　文　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　国富町移住検討支援を利用したいので、下記のとおり申請します。
記
	１．施設名称
	ほけだけパークハウス八町坂

	２．利用期間
	令和　　年　　月　　日
　　　　　　　～令和　　年　　月　　日

　　　　泊

	３．滞在中の緊急連絡先

	４．利用者氏名
　（申請者含む）
	名前
	続柄
	生年月日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	５．利用の目的

	６．備考

※申請者は身分証明書（運転免許証又は健康保険証など）を提示すること。
※裏面もご記入ください。
国富町移住検討支援を申請するにあたって
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入者（　　　　　　　　　　　　　　　）
	国富町で「気になること・知りたいこと・みたい場所等」がありましたら教えてください。

	知りたい内容
	具体的にどのようなことですか？
※当日、担当職員に話が聞きたい場合はその旨記入下さい。

	（例）
　・移住者支援について
　・保育園の状況について

　・仕事について
	（例）
・住宅を新築する予定ですが、補助事業等がありますか？
・○○地区がいいと思っていますが、近くの保育園はどこですか？職員さんに現地案内してもらえると助かります。
・○○の仕事をしております。国富町にもありますか？